
 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 1 (2)
Yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö 22.04.2022 § 2
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä
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Käyttöluvan myöntäminen Ympäristöministeriön Lähiöohjelma-hankkeen puitteissa 
syntyneen havainnointiaineiston hyödyntämiseksi

Turun yliopiston tutkimushanke Kulttuurisuunnistelu, joka on osa 
ympäristöministeriön lähiöohjelmaa 2020-2022, tekee Pihlavan alueella 
kulttuurikartoitusta. Hankkeessa tehdään havainnointia osana tutkimusta. 
Havainnointia tehdään Porin kaupungin Pihlavaan sijoittuvan Viherpolku-hankkeen ja 
Kulttuurisuunnistelu-hankkeen yhteistyössä järjestämissä tilaisuuksissa ja 
palavereissa. Tilaisuuksiin ja palavereihin osallistuvia tiedotetaan havainnoinnista ja 
aineiston käytöstä tutkimustarkoituksiin.

Turun yliopisto pyytää Viherpolku-hankkeen suostumusta siihen, että edellä 
kuvatuissa tilanteissa kerättyä havainnointi- ja mahdollista muuta aineistoa saa 
käyttää osana Kulttuurisuunnistelu-hankkeen tutkimusta sekä siihen, miten aineisto 
saa näkyä hankkeen tutkimusjulkaisuissa ja tiedotuksessa. Kerättyä aineistoa 
käytetään tutkimustarkoituksiin. Tietosuojaseloste löytyy hankkeen sivuilta.

Lisäksi lähiöohjelman puitteissa Turun yliopiston maisemantutkimuksen jatko-
opiskelija Katrina Virtanen kerää Kulttuurisuunnistelu-hankkeessa työskennellessään 
aineistoa väitöskirjatutkimustaan varten. Hankkeen keräämää Pihlava-aiheista 
aineistoa käytetään osana väitöskirjatutkimusta. Tutkimusaineisto tullaan 
tallentamaan Turun yliopiston Historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen arkistoon.

Kyseinen jatko-opiskelija pyytää Viherpolku-hankkeen suostumusta siihen, että 
hankkeen järjestämissä tilaisuuksissa ja palavereissa kerättyä havainnointi- ja 
mahdollista muuta aineistoa saa käyttää osana väitöskirjatutkimusta. Tilaisuuksiin ja 
palavereihin osallistuvia tiedotetaan havainnoinnista ja aineiston käytöstä 
tutkimustarkoituksiin.

Päätöksen peruste
Turun yliopiston Kulttuurisuunnistelu ja Porin kaupungin Viherpolku -hankkeet ovat 
käynnistymisestään saakka toimineet kiinteässä yhteistyössä keskenään ja 
hyödyntäneet toinen toistensa keräämiä tietoja ja kokemuksia. Näin ollen Viherpolun 
keräämien tietojen hyödyntäminen osana Kulttuurisuunnistelun sekä laajemminkin 
Turun Yliopiston tutkimustoimintaa on vain ja ainoastaan hyödyllistä sekä Turun 
Yliopistolle että Porin kaupungille.

Päätös
Edellä mainittujen perusteiden pohjalta päätän, että Turun yliopiston 
Kulttuurisuunnistelu-hanke sekä jatko-opiskelija Katrina Virtanen saavat hyödyntää 
Porin kaupungin Viherpolku-hankkeen Ympäristöministeriön Lähiöohjelma 2020-2022 
puitteissa keräämää aineistoa tulevissa julkaisuissaan ja tutkimuksissaan.

Tiedoksi
Niilo Rinne

Allekirjoitus
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 22.4.2022 alkaen
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